A Universidade Evangélica de Goiás - UniEVANGÉLICA, mantido pela
ASSOCIAÇÃO EDUCATIVA EVANGÉLICA - CNPJ 01.060.102/0001-65, para fins do disposto no
art. 21 da Portaria MEC nº 1095 de 25 de outubro de 2018, esta Instituição de Educação
Superior informa que foram registrados 332 (trezentos e trinta e dois) diplomas no período
de 10/10/2025 a 26/11/2025, no seguinte livro de registro e sequência numérica: Livro 03
- Graduação: registros de nº 0006160 a 0006492.

Anápolis, 26 de novembro de 2025.
CARLOS HASSEL DA SILVA MENDES

Reitor

ASSOCIAÇÃO DAS PIONEIRAS SOCIAIS

[...]

PARAÍBA DO SUL - AGEVAP torna público aos interessados a realização da Concorrência
33.2025 - presencial - 00001.000143/2025, Objeto: Contratação de empresa especializada
para o monitoramento de rios na Região Hidrográfica Piabanha (RH-IV). DATA DO EVENTO:
02/02/2026 às 09h. Valor estimado: R$ 6.260.898,24 (seis milhões, duzentos e sessenta
mil, oitocentos e noventa e oito reais e vinte e quatro centavos). O edital e seus anexos
estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site www.agevap.org.br, maiores
informações pelo telefone (24) 99317-1210.

Resende, 18 de novembro de 2025.
VIVIANA MORGADO DA SILVA

Agente de Contratação

[...]

PARAÍBA DO SUL - AGEVAP torna público aos interessados a realização da Seleção de
Propostas. Pregão 12/2025 - presencial - 00001.000154/2025. Objeto: Contratação de
serviços de alimentação para os Comitês atendidos pelo Contrato de Gestão INEA Nº
069/2022. DATA DO EVENTO: 15/12/2025 às 09h. Valor estimado: R$ 402.660,05
(quatrocentos e dois mil, seiscentos e sessenta reais e cinco centavos). O edital e seus
anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site www.agevap.org.br,
maiores informações pelo telefone (24) 99317-1210.

Resende, 17 de novembro de 2025.
VIVIANA MORGADO DA SILVA

Agente de Contratação